
Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub Pol1 Pol2 Pol3 Pol4 Pol5 Pol6 Celkem

1  Kalus Lukáš 1991 35005 4 98 100 96 98 99 98 589
2  Bartošek Marek 1989 34460 462 95 98 96 97 96 96 578
3  Zetek Jakub 1987 32829 374 98 96 96 95 100 93 578
4  Kasper Tomáš 1987 29971 368 96 94 97 94 96 98 575
2  Chalcař Jiří 1984 26720 368 97 93 94 97 94 94 569
5  Kapica Rudolf 1958 4261 328 93 97 94 97 92 94 567
6  Blanař Jiří 1962 4268 328 96 94 92 97 93 92 564
7  Gebauer Vilém 1961 571 374 94 88 96 95 94 95 562
8  Rykala Jiří 1978 AVZO 84 78 80 86 92 84 504

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub Pol1 Pol2 Pol3 Pol4 Pol5 Pol6 Celkem

1  Vaněk Jiří 1993 37219 0235 92 90 90 88 360
2  Harazim Přemysl 1994 34430 368 88 88 90 83 349
3  Bartoš Daniel 1996 37075 235 76 87 83 85 331
4  Entrichel Aleš 1995 37534 4 84 74 87 78 323
5  Patyk David 1995 37777 4 72 75 69 66 282
6  Kelnar Vašek 1997 37776 4 61 80 55 70 266
7  Kurowski Tomáš 1996 37704 4 75 67 58 62 262

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub Pol1 Pol2 Pol3 Pol4 Pol5 Pol6 Celkem

1  Madziová Eva 1985 33229 368 99 95 96 96 386
2  Kantorová Marcela 1985 36961 368 93 91 94 90 368
3  Jančaříková Šárka 1995 NČ 374 89 90 81 86 346
4  Matová Radka 1993 37708 368 85 82 77 78 322
5  Hyvnarová Klára 1994 NČ 374 67 65 62 74 268

Kategorie : VzPu 40 dorostenci

Kategorie : VzPu 40 ženy, juniorky, dorostenky

Místo konání: Kopřivnice

Kategorie : VzPu 60 muži, junioři

Pořadatel : SSK TATRA Kopřivnice C-0374

Hlavní rozhodčí : p. Karel Málek, A - 0182

Zimní oblastní střelecká liga, III. ročník
Termín konání: 13.2.2009

IV. kolo

Zimní oblastní střelecká liga 2008-09



Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub Pol1 Pol2 Pol3 Pol4 Pol5 Pol6 Celkem

1  Hromočuk Michal 1972 2939 374 94 96 91 94 94 92 561
2  Krbec Vít 1964 37669 885 91 92 91 95 91 96 556
3  Těhan Tomáš 1989 33807 370 86 93 93 93 95 94 554
4  Janča Oldřich 1987 32550 885 93 90 95 95 90 90 553
5  Walica Jan 1943 33251 158 93 91 95 89 93 91 552
6  Wiszczor Marek 1989 34541 374 86 92 96 92 91 94 551
7  Marčan Vladimír 1956 27625 885 94 87 93 91 93 92 550
8  Lacký Antonín 1959 25005 132 95 87 97 93 89 89 550
9  Przyhoda Andrzej 1953 34370 158 92 90 89 92 91 95 549
10  Janošťák Štefan 1961 4262 0328 91 90 94 89 90 93 547
11  Tellinger Lumír 1956 11236 132 91 90 89 90 92 94 546
12  Scholz Pavel 1978 36160 885 93 90 91 89 91 92 546
13  Bartoš David 1970 37074 235 90 88 88 92 95 90 543
14  Sabak Pavel 1942 148 235 92 90 89 88 91 91 541
15  Šostý Zdeněk 1950 4176 235 89 91 89 90 94 88 541
16  Tyraj Petr 1964 AVZO 89 88 88 93 87 88 533
17  Kletenský Rostislav 1955 10973 615 86 89 89 93 86 87 530
18  Indyk Milan 1934 8062 554 89 91 87 82 83 91 523
19  Staško Jindřich 1963 34484 126 88 89 85 84 89 83 518
20  Bureš Vojta 1967 885 34937 86 84 75 87 83 85 500
21  Sosik Josef 1945 AVZO 78 89 82 81 83 80 493
22  Rykala Jiří 1978 AVZO 78 79 59 77 72 77 442

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub Pol1 Pol2 Pol3 Pol4 Pol5 Pol6 Celkem

1  Ježková Jitka 1991 36264 0328 92 87 91 89 359
2  Hýlová Věra 1963 27029 0235 86 89 93 84 352
3  Malá Iveta 1988 35692 0885 83 87 88 88 346
4  Ondrášinová Hanka 1964 AVZO 88 84 90 83 345
5  Marčanová Jarmila 1959 32548 0885 90 86 80 88 344
6  Wallová Helena 1957 18649 885 86 84 87 79 336
7  Hromadová Tereza 1994 37588 0004 85 80 86 85 336
8  Ježková Jaroslava 1993 37261 0328 84 85 82 83 334
9  Sklenářová Jana 1991 36904 0235 76 83 87 86 332
10  Vepřeková Kristina 1988 37133 0545 80 87 84 78 329
11  Žahourová Eliška 1989 37005 0885 85 76 83 72 316
12  Ďásková Martina 1993 37262 0328 77 66 81 88 312
13  Fialová Martina 1966 36695 0126 69 72 79 80 300
14  Žváčková Magdaléna 1994 N.Č. 0328 69 75 69 73 286
15  Šemnická Michaela 1991 36263 0328 73 67 75 57 272

Kategorie : VzPi 60 muži, junioři

Kategorie : VzPi 40 ženy, juniorky, dorostenky

Zimní oblastní střelecká liga 2008-09



Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub Pol1 Pol2 Pol3 Pol4 Pol5 Pol6 Celkem

1  Staško Petr 1993 34483 126 89 89 87 93 358
2  Petřek Jakub 1994 37259 0328 87 84 92 83 346
3  Fiala Martin 1992 35943 126 85 89 83 83 340
4  Slanina Vojtěch 1994 36380 126 90 82 82 85 339
5  Sendler Filip 1995 37758 132 84 81 75 82 322
6  Škarka Ondřej 1995 AVZO 79 73 73 77 302
7  Chovančík Martin 1994 37260 0328 68 76 81 76 301
8  Toman Daniel 1994 37759 132 75 77 82 65 299
8  Gajdušková Nikola 1996 N.Č. 328 69 83 60 69 281

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub 8 sec. 8 sec. 6 sec. 6 sec. 4 sec. 4 sec. Celkem

1  Těhan Tomáš 1989 33807 370 100 100 91 100 98 95 584
2  Lacký Antonín 1959 25005 0132 94 95 91 97 95 93 565
3  Staško Petr 1993 34483 0126 93 92 90 96 98 68 537
4  Šemnický Radek 1993 36725 0328 90 92 89 83 92 89 535
5  Slanina Vojtěch 1994 36380 0126 95 95 87 94 91 72 534
6  Fiala Martin 1992 35943 0126 93 87 88 87 90 83 528
7  Málek Karel 1950 4257 328 95 90 85 96 83 76 525
8  Šemnická Michaela 1991 36263 0328 93 91 78 91 82 86 521
9  Janošťák Štefan 1961 4262 0328 89 92 82 93 86 64 506
10  Chovančík Martin 1994 37260 0328 85 91 92 89 78 63 498
11  Petřek Jakub 1999 37259 0328 82 91 69 85 77 85 489

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub Pol1 Pol2 Pol3 Pol4 Celkem

1  Těhan Tomáš 1989 33807 370 93 93 93 94 373
2  Staško Petr 1993 34483 0126 88 88 86 90 352
3  Slanina Vojtěch 1994 36380 126 86 79 84 87 336
4  Janošťák Štefan 1961 4262 328 86 75 78 87 326
5  Marčan Vladimír 1956 27625 885 75 79 88 78 320
6  Fiala Martin 1992 35943 0126 77 79 74 88 318
7  Ježková Jitka 1991 36264 328 68 77 78 77 300
8  Ježková Jaroslava 1993 37261 328 64 68 79 84 295
9  Šemnický Radek 1993 36725 0328 66 81 72 72 291
10  Chovančík Martin 1994 37260 0328 71 76 78 65 290
11  Petřek Jakub 1994 37259 0328 70 72 74 72 288
12  Šemnická Michaela 1991 36263 328 51 71 63 70 255
13  Ďásková Martina 1993 37262 328 46 54 45 70 215

Kategorie : VzPi 40 dorostenci

Kategorie : RVzPi 2x30

Kategorie : StVzPi 40

Zimní oblastní střelecká liga 2008-09


